写真・画像（データ）等提供依頼書

  令和○年○月○日

厚真町まちづくり推進課 宛

     申請者 住所 北海道勇払郡厚真町京町１２０番地

               氏名 ○○株式会社 代表取締役社長 厚真 太郎 印

                        （担当 営業部 厚真 花子）

電話 0145-27-2321

      e-mail atsuma@town.atsuma.lg.jp

 このことについて、下記のとおり提供を依頼します。

記

１ 依頼画像データ等

    広報あつま○○年○月号○ページに掲載している田植えの写真

    平成○年頃の厚真市街地の町並みの写真（２枚）

２ 画像データ等使用目的

    当社の創立○周年に合わせ発行する記念誌に掲載予定。当社の取り組みと共に

    町の歴史を紹介するため。（発行日 ○年〇月○日、発行部数 2,000部、無料で

    関係者に配布）

３ 画像データ使用期間

    〇年○月○日～○年○月○日

使用条件

 ・本申請書による著作物の使用は１回限りとします。

  また、権利を第三者に譲渡することを禁じます。

・公序良俗に反するもの、その他非合法と見なされる製作物等への使用、厚真町のイメー

ジダウンにつながるおそれがある使用は禁じます。

 ・画像データを使用した場合は、使用後速やかにデータを破棄するようお願いします。

 ・厚真町の著作権表示をお願いします。※「画像提供：厚真町」など

記載例